
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia II wyborów sołtysa i rady sołeckiej dla przeprowadzenia wyborów w sołectwie 
Chaławy – Kopyta - Piotrowo 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu sołectwa Gminy Brodnica stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
III/18/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 
Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 19) Wójt Gminy Brodnica zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się II wybory na sołtysa i do rady sołeckiej sołectwa Chaławy – Kopyta – Piotrowo na 
okres 5 letniej kadencji.  

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, zostaną dokonane przez stałych mieszkańców Sołectwa 
uprawnionych do głosowania w terminie 27 stycznia 2024 roku o godzinie 1400 w świetlicy wiejskiej 
w Chaławach. 

3. Zawiadomienie o zwołaniu II zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów w sołectwie Chaławy – 
Kopyta – Piotrowo zawierające porządek zebrania stanowi załącznik zarządzenia. 

4. Zawiadomienie zostanie podane do wiadomości mieszkańców sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty 
w sołectwie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D73A18-8E44-4370-A708-2EC45600DC03. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 2/2024 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

Zebranie wiejskie - wyborcze  

w Sołectwie Chaławy – Kopyta - Piotrowo 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 statutu Sołectwa Chaławy – Kopyta – Piotrowo 

stanowiącego załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Brodnica 

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy 

Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielopolskiego z 2019 r. poz. 19) zwołuję w dniu 27 

stycznia 2024r. (sobota) o godz. 14.00 II zebranie wiejskie w celu dokonania 

przez stałych mieszkańców Sołectwa Chaławy – Kopyta – Piotrowo 

uprawnionych do głosowania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Chaławy 

– Kopyta – Piotrowo. II zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy 

w Chaławach wg poniższego porządku zebrania: 
 

1) Otwarcie II zebrania wiejskiego. 

2) Powołanie komisji skrutacyjnej (3 osoby). 

3) Ustalenie liczby osób wchodzących do Rady Sołeckiej (od 3 do 7 osób). 

4) Zgłaszanie i rejestracja kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

5) Podanie do wiadomości listy kandydatów na Sołtysa i na członków Rady 

Sołeckiej. 

6) Podanie do wiadomości informacji o sposobie, zasadach głosowania i wzorze 

karty do głosowania. 

7) Przeprowadzenie głosowania przez stałych mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania od godz. 1500 do godz. 1700. 

8) Podanie do publicznej wiadomości protokołów z wyborów Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej. 

9) Wnioski i zapytania. 

10) Zakończenie zebrania. 

 

 

Prawidłowość przebiegu zebrania wiejskiego-wyborczego nadzoruje 

wyznaczony przez Wójta pracownik Urzędu Gminy w Brodnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D73A18-8E44-4370-A708-2EC45600DC03. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


